

Antreprenor „Ecacons-Grup” SRL
(denumirea)

Investitor „Isp-Inter” SRL
(denumirea)

Obiect **„Centru specializat pentru
vinzarea si deservirea tehnicii
agricole s. Porumbeni, comuna
Pascani, r. Criuleni, MD-4829”**

Valoarea lucrarilor executate

242 914,87 mii lei

Proces verbal Nr. 1

Executarea fundatiilor
pe _____ an 2020 ____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Sapatura fundamentelor si a grindei de fundatie)	m3	135,00	74,80	10 098,00
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	29,70	340,00	10 098,00
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe picior, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare (impresur la fundatii)	m3	88,00	62,76	5 522,88
	56165198156	Muncitor necalificat	h-om.	57,20	53,00	3 031,60
	9895295295	Benzina	l	13,20	15,40	203,28
	29521600072 04	Compactor	h-ut.	44,00	52,00	2 288,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				15 620,88 3 031,60
		2. Executarea fundatiilor Fm1-Fm3				
3	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, B-7.5 preparat cu centrala de	m3	6,50	932,02	6 058,10

1	2	3	4	5	6	7
		betoane, turnare cu mijloace clasice				
	7123010010200	Muncitor necalificat	h-om	28,27	49,60	1 402,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,23	49,60	209,81
	2663102100000	Beton	m3	6,73	650,00	4 374,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut.	3,58	20,00	71,60
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in fundatii tip Fm-1-5	m2	78,00	206,66	16 119,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,80	49,60	2 321,28
	7124010010700	Dulgher	h-om	84,24	49,60	4 178,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	35,10	23,00	807,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,06	19,00	400,14
	2320187315789	Decofrol	kg	15,60	14,00	218,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,01	3 400,00	3 434,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,40	3 400,00	4 760,00
5	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru fundatii si stilpi (Armatura AI- AIII)	kg	1 040,00	13,70	14 243,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	57,20	49,60	2 837,12
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 066,00	10,70	11 406,20
6	CC04C	Confectioanarea nodului de ancora din armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier	buc	26,00	459,37	11 943,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	28,60	49,60	1 418,56
	756445237	Sudor	h-om.	49,40	49,60	2 450,24
	4335421	Strungar	h-om.	44,20	49,60	2 192,32
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,20	23,00	119,60
	8764324	Otel D=20-32 AI	kg	494,00	10,50	5 187,00
	2010237318750	Electrozi	buc	18,00	32,00	576,00
7	CC04C	Montarea nodurilor de ancora din armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate in pereti cu sectiunea constanta la constructii executate cu cofraje glisante	buc	26,00	233,12	6 061,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	122,20	49,60	6 061,12

1	2	3	4	5	6	7
8	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane, turnarea cu mijloace clasice, beton armat B-15	m3	24,60	895,06	22 018,41
	7123010010200	Muncitor necalificat	h-om	34,44	49,60	1 708,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,52	49,60	1 464,19
	2663102100000	Beton	m3	25,97	720,00	18 698,40
	2922140007000	Pompa	h-ut.	6,15	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	7,38	20,00	147,60
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				76 444,09 26 243,35
		3. Executarea grindei de fundatie Gr-1				
9	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, B-7.5 preparat cu centrala de betoane, turnare cu mijloace clasice	m3	3,50	931,17	3 259,10
	7123010010200	Muncitor necalificat	h-om	15,22	49,60	754,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,27	49,60	112,59
	2663102100000	Beton	m3	3,62	650,00	2 353,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut.	1,93	20,00	38,60
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in grinda Gr-1	m2	127,00	120,76	15 336,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,90	52,63	4 678,81
	7124010010700	Dulgher	h-om	63,50	52,63	3 342,01
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	6,35	23,00	146,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,35	17,00	107,95
	2320187315789	Decofrol	kg	38,10	14,00	533,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,02	3 200,00	3 264,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,02	3 200,00	3 264,00
11	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru fundatii si stilpi (Armatura AIII)	kg	1 600,00	14,33	22 934,40

1	2	3	4	5	6	7
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	80,00	52,63	4 210,40
	68168	Sirma D=1.2	kg	48,00	23,00	1 104,00
	27106022000 00	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 640,00	10,50	17 220,00
	5618198161	Disc abraziv	buc	16,00	25,00	400,00
12	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 (grinda de fundare)	m3	22,00	1 108,52	24 387,50
	91252951991 9	Betonist	h-om.	63,80	52,00	3 317,60
	234135654	Muncitor deservire	h-om.	79,20	52,63	4 168,30
	9165219815	Beton B15	m3	23,23	720,00	16 725,60
	29522700031 00	Vibrator de adincime	h-ut.	8,80	20,00	176,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				65 917,22 20 584,62

Total proces-verbal:				
	Cheltuieli directe	lei		157 982,19
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %		11 218,40
	Cheltuieli de transport	8,00 %		7 624,23
	Total	100,00 +		176 824,82
	Cheltuieli de regie	8,00 %		14 145,99
	Total	100,00 +		190 970,81
	Beneficiu de deviz	6,00 %		11 458,24
	Total	100,00 +		202 429,06
	TVA	20,00 %		40 485,81
	TOTAL:			242 914,87

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)
(functia, semnatura, numele, prenumele)
L.S.



(Gutul C.)



()

(denumirea)
(functia, semnatura, numele, prenumele)